








Sh.A.F Sigal Life UNIQA Group Austria Sh.A.F.P&S.I.K
 (ti! gjitha shumatjane ni! mije Lek, pervet;se kur specifikohet ndryshe) 

Pasqyra e pozicionit financiar 

Shenime 3 1  dhjetor 2022 31 dhjetor 2021 

AKTIVET 

Mjete monetare dhe te tjera ekuivalente 8 1,385 215 

lnvestime ne letra me vlere 9 60,519 65,664 

Aktive afatgjata materiale 10 713 856 

Shpenzime te shitjes se kontratave 11 55,625 40,586 

Tatimi mbi fitimin 1,468 888 

Aktive te tjera 12 4,853 3
1
918 

TOTAL! I AKTIVEVE 124,567 1 12,127 

DETYRIME 

De!}:rime te tjera 1 3 8,186 4,744 

TOTAL! I DETYRIMEVE 8186 4,744 

KAPITALI 

Kapitali i paguar 14 57,029 57,029 

Fitim/Humbie te mbartura 59
1
352 50

1
354 

TOTAL! I KAPITALIT 11 6 381 107 383 

TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 124,567 112,127 

Keto pasqyra financiare u aprovuan nga Shoqeria Administruese e Fondeve "Sigal Life Uniqa Group Austria" sh.a me date 29 _prill 2023 dhe u firmosen ne emer te saj nga:
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, 1/ Shenimet sh1. ·e 1ese nga faqja 5 deri nc faqen 23 lane pjese perberese e ketyre pasqyravef��are.
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